elde olmadığı için, çalışma sistemi ile ilgili net bir bilgimiz de bulunmamakla

birlikte, daha sonraki devirlerde nakkaşhanede çalışan bütün sanatkâr ve

zanaatkârların kayıtlı olduğu “Ehl-i Hiref” (saray sanatkârları topluluğu)

ismi verilen defterler tutulduğunu biliyoruz. Bu defterlerin ele geçen en eskisi

932/1526 tarihlidir. Fatih Sultan Mehmed Devri’nde de bu tür bir kayıt

22 Filiz Çağman, “Babanakkaş”, TDV İslam ANSK. C. 12, 1991,
http://www.islamansiklopedisi.info/dia/pdf/c04/c040319.pdf , (2 Haziran 2015) s. 369.
23 Ali Haydar Bayat, “Osmanlı El Sanatlarının Gelişmesinde Ehl-i Hiref’in Rolü ve Kimliği”, El Sanatları
Dergisi, S.

002) el-Gazzali-Ebu Hamid Muhammed b. Muhammed

003) es-Sühreverdi-Ebü’l-Fütuh Şihabüddin Yahya b. Habeş

004) el-Konevi-Sadreddin Muhammed b. İshak b. Muhammed

Konusu: 001) İslam Felsefesi, 002) Kelam

003) Metafizik, 004) Tasavvuf

Dili: Arapça

Hattatı: 001) Yok, 002) Yok 003) Yok

İstinsah Tarihi: 001) Yok, 002) 869 /1464-1465 003) 869 /1464-1465

004) 869 / 1464-1465

Kitabın Ebadı: 284 x 146 mm.

Cilt Özellikleri: Kahverengi deri ciltte herhangi bir bezeme unsuru yoktur

Kâğıdı: Krem rengi

Varak Sayısı: 001) 1-56, 002) 57-124, 003) 125-181, 004) 182-227

Yazı Türü: Talik

Mürekkep: İs mürekkebi ve zer mürekkep

Satır Sayısı: 25

Süleymaniye Kütüphanesi Şehzade Mehmet 00067

Bulunduğu Yer: Süleymaniye Kütüphanesi

Kayıt Numarası: Şehzade Mehmet 00067

Kitabın İsmi: Şerhu’l-İşarat l’İbn Sina

Müellifi: et-Tusi-Ebu Ca’fer Nasırüddin Muhammed b. Muhammed b. Hasan

Konusu: İslam Felsefesi

Dili: Arapça

Hattatı: Yok

İstinsah Tarihi: 872/1467-1468

Kitabın Ebadı: 252x155 mm.

Cilt Özellikleri: Kapağın dışı kahverengi deri üzerine soğuk şemse, kapağın iç

kısmı kahverengi deri üzerine müşebbek şemse ve yan kâğıdı

ebrulu. Miklep kısmı bulunmamaktadır.

Kâğıdı: Krem rengi

Varak Sayısı: 398

Yazı Türü: Nesih

Mürekkep: İs mürekkebi ve zer mürekkep